
UCHWAŁA NR XXXVII/195/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetowego 
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  

długoterminowych

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w wysokości 500 000 zł (pięćset tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 83 416 zł oraz na spłatę wcześniej 
zasięgniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 416 584 zł.

§ 2. Wybór banku nastąpi w trybie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.

§ 3. Oprocentowanie kredytu ustalone zostanie w umowie kredytowej.

§ 4. Ustala się, iż  źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy.

§ 5. Ustala się spłatę kredytu w latach 2018-2027 w 10 rocznych ratach, spłata rozpocznie się w 2018r.

§ 6. Zabezpieczeniem zobowiązania wynikającego z kredytu będzie weksel ,,In blanco” wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: AA9975AD-AF2E-41D4-9FE8-2DA79EF053A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku nie wykonania w pełnej wysokości dochodów majątkowych oraz dochodów związanych
z realizacją zadań z udziałem środków unijnych w budżecie Gminy kształtuje się deficyt w kwocie
122 053 zł, który planuje się pokryć w kwocie 83 416 zł z zaciągniętego kredytu, ponadto nie zostanie
zrealizowana planowana nadwyżka budżetowa z której planowano spłacić raty kredytów przypadających do
spłaty w roku 2017, w związku z tym należy zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 416 584 zł
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. Szczegóły dotyczące kredytu bankowego
zawarte zostaną w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: AA9975AD-AF2E-41D4-9FE8-2DA79EF053A6. Podpisany Strona 1




